המשרה מיועדת לבעלי מוגבלות, עפ"י פסקה 35.221 בתקש"ר:

מועמד ייחשב כבעל מוגבלות לענין העדפה בקבלה לעבודה או בקידום בעבודה:

(א) אם מתקיים בו אחד מאלה על-פי קביעה ברת-תוקף של גורם מוסמך כהגדרתו

בפסקה 35.2

1. הוא בעל נכות של 40% לפחות, לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז 1956-
- או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל 1969-
2. הוא בעל נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות הביטוח הלאומי

- (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז 1956-
או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל 1969-
וזכאי (או היה זכאי) לשיקום מהמוסד לביטוח לאומי או זכאי לתמיכה מהמטה לאנשים
עם מוגבלות במשרד הכלכלה והתעשייה;
3. הוא בעל נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות אגף השיקום
במשרד הביטחון;
4. חלה אצלו ירידה בשמיעה של 50 דציבלים או יותר.

(ב) ועדה כאמור בפסקה 35.223, קבעה כי הוא אדם עם מוגבלות לפי חוק שוויון
זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998-, ואשר מוגבלותו אינה נופלת בחומרת
מחומרת המוגבלות של אדם בעל נכות כאמור בנסמן (א) לעיל.
אומדן טווח השכר המפורט להלן הוא השכר הצפוי במונחי ברוטו, לעובד שייבחר
למשרה במתח דרגות (15-17) בדירוג (מינהלי) ובכפוף לדרגה שבה ישובץ
בתוך מתח הדרגות.

המדינה אינה מתחייבת לתשלום אומדן השכר, ולא תתקבלנה טענות של

מועמד/ת ששובץ במשרה, בגין פער שיווצר בין השכר בפועל לבין אומדן השכר

או בשל שינויים בשכר, ככל שיהיו. מועמד שיגיע לשלב הסופי של המכרז

(ועדת הבחונים) יהיה רשאי לפנות באמצעות מרכז השירות לקבלת סימולציית

שכר פרטנית מהמשרד.

המכרז פורסם ביום : טו' באלול, תשע"ז (06/09/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ג' בתשרי, תשע"ח (23/09/2017)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת ותאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).

על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס "שאלון המועמד" המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר